
附件 5:

才艮寺

法>的通

一般债彦

于做好 :

号)等砟

行 2018

日已完虍

⒛18年云南省政府专项债券 (九至十三期 )

发行结果公告

}《财政部关于印发<地方政府专项债券发行管理暂行办

扣》(财库 E2015〕 83号 )、 《财政部关于印发《地方政府

L发行管理暂行办法>的通知》(财库 匚2015〕 85号 )、 《关

018年地方政府债券发行工作的通知》(财库 〔2018)61

关规定,经云南省人民政府同意,云南省财政厅决定发

年云南省政府专项债券 (九至十三期 ),2018年 9月 19

l招标。现将招标结果公告如下:

债券彳称
zO18年云南省土地储各专项债券 (二期 )— 2018年云南省

政府专项债券 (九期 )

计划发彳规模 86.5亿元 实际发行规模 Ⅱ86.5亿 元

发行爿限 5年期 票面利率 3.9%

发行饣格 100元 付息频率 12 丿习/澎辶

付息 了 每年 9月 20日 到期日 2023年 9月 20日

债券犭称
2018年云南省棚户区改造专项债券 (二期 )— 2θ 18年云南

省政府专项债券 (十期 )

计划发彳规模 27.7亿元 实际发行规模 27.7亿元

发行爿限 5年期 票面利率 3.9%

发行形格 100元 付息频率 12 丿习/∶彡t

付息 日 每年 9月 20日 到期日 2023年 9月 20日



债券彡称
2018年云南省生态环境保护治理专项债券 (一期 )一 zO18

年云南省政府专项债券 (十 -期 )

计划发彳规模 19亿元 实际发行规模 19亿元

发行乒阝唇廴 7年期 票面利率 4.06%

发行饣格 100j瓦 付`恝频率 12 月/次

付息 了 每年 9月 20日 到期日 202s+9420n

债券彳称
zO18年云南省公立医院专项债券 (一期 )—⒛18年云南省

政府专项债券 (十二期 )

计划发彳规模 15.3亿元 实际发行规模 15.3亿元

发行茑阝;乏 7年期 票面利率 4.06%

炭:彳亍饣格 100元 付息频率 12卢l/次

付息 每年 9月 20日 到期日 2025年 9月 20日

债券 称
⒛18年云南省职业教育专项债券 (一期 )—⒛18年云南省

政府专项债券 (十三期 )

计划发行规模 6亿元 实际发行规模 6亿元

炭:彳亍力阝;1 7年期 票面利率 4.06%

发行 格 100元 付息频率 12月 /次

付息 每年 9月 20日 到期日 202s+eA20a


